
 1 

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          26. listopadu  2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

 

Připomínám příští kolo 4.12. (v neděli) v Lomnici začátek utkání v 9:00 hod.  

10. kolo 
     Pouze jeden celek hostí boduje na drahách domácích - v Teplé Jiskra Hazlov E a dokonce nejlepším 
číslem kola 1694. Ostatní výhry domácích jsou přesvědčivé.  
     V tabulce družstev se ani na prvních dvou místech, ani na posledních dvou nic nemění. Teplá už má 
podzim odehraný, čili už si nepolepší. Ostatní mohou ještě bodovat, ale první ani poslední se nezmění. 
Polovičním "Mistrem" je již Hazlov E a "Černého Petra" bude mít Aš D. 
     V tabulce jednotlivců - první tři místa se nemění, na čtvrtém až osmém došlo k přesunům.  

Výsledky 10. kola: 
SKK Karlovy Vary E  -  TJ Lomnice E r.ved.druž. 10:2 1601-1560   26.11. 

TJ Jiskra Aš E -  Slovan K. Vary D r.Janousch 12:0 1659-1542   27.11. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jáchymov E r.Viewegová P 10:2 1658-1591   26.11. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jiskra Aš D r.Stará 10:2 1504-1397   12.11. 

TJ Jáchymov D -  v  o  l  n  o 0:0 0-0   26.11. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Jiskra Hazlov E r.ved.druž. 2:10 1652-1694   26.11. 
 

Tabulka  družstev  po  10. kole: 
 1. TJ Jiskra Hazlov E 9 9 0 0 96:12 1623 18 
 2. TJ Jiskra Aš C 9 8 0 1 90:18 1646 16 
 3. TJ Lomnice E 9 6 0 3 56:52 1521 12 
 4. Slovan Karlovy Vary D 9 4 1 4 52:56 1529 9 
 5. TJ Jiskra Aš E 9 4 1 4 51:57 1564 9 
 6. TJ Jáchymov D 9 4 0 5 51:57 1539 8 
 7. TJ Sokol Útvina C 9 4 0 5 50:58 1539 8 
 8. TJ Sokol Teplá B 10 3 1 6 53:67 1553 7 
 9. TJ Jáchymov E 9 3 0 6 43:65 1468 6 
10. SKK Karlovy Vary E 9 2 1 6 34:74 1497 5 
11. TJ Jiskra Aš D 9 1 0 8 24:84 1486 2 
 



 2 

 SKK Karlovy Vary E 1601 10: 2 1560 TJ Lomnice E 

 ČERMÁK  Vladimír 416 2:0 380 KOŇARIK Josef 
 KUČERA Antonín 381 2:0 374 KRÁTKÝ František 
 MITÁČEK Jiří 406 2:0 399 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
 BALCAR Luděk 398 0:2 407 ŠTURSOVÁ Tereza 
 
      Lomnice E hraje po týdnu opět na drahách SKK, tentokrát proti SKK E. Hrají skoro stejné číslo jako 
proti Slovanu (minule 1568). Domácí Ečko se ovšem polepšilo a mají průměr 400 na hráče. Protože z 
hostujícího celku hrála přes 400 pouze Tereza, získává jediná body nad soupeřem. Nejlepší plné 
Čermák a Tereza 295, nejlépe hrál dorážku Štěpanovský - 125.  
 

 TJ Jiskra Aš E 1659 12: 0 1542 Slovan Karlovy Vary D 

 JANOUSCH Petr 397 2:0 361 VOKROJ Tomáš 
 BRÁNICKÁ Petra 398 2:0 387 TOUŽIMSKÝ Marcel  
 MAŠEK  Václav 441 2:0 399 TOKA  Miroslav 
 KROFTA Pavel 423 2:0 395 BECK Tomáš ml. 
 
      Aš E zahrála dnes doma svoje nejlepší číslo v soutěži, venku mají ještě o 4 kuželky lepší (1663 v Teplé). 
Nakonec toto číslo ani nepotřebovali. Hosté ze Slovanu "zápasili" spíš sami se sebou a s drahami. Svědčí o tom i 
slušný počet újezdů (53). Nejvyrovnanější bitva byla mezi Petrou Bránickou a Marcelem na druhém postu. Petra 
měla z první dráhy náskok (23), ale překvapivě se ji nepovedla dorážka na dvojce. Nejlepší plné Krofta 308, 
nejlepší dorážku i málo újezdů měl Mašek 140  + 4.  
 
 

 TJ Jiskra Aš C 1658 10: 2 1591 TJ Jáchymov E 

 HERTELOVÁ  Marie 426 2:0 414 SITTAUER  Petr 
 BUĎKA Václav 425 2:0 365 HEROLDOVÁ Sabina 
 VIEWEGOVÁ Milada 392 0:2 402 KUSOVSKÝ Josef 
 VIEWEGOVÁ Pavla 415 2:0 410 NOVÁ Ivana 
 
     Souboje všech dvojic jsou vyrovnané. V první dvojici se utkali nejlepší hráči družstev a 12 kuželek 
je na straně domácích. Ve druhé rundě nahrál Václav rozhodující náskok. Ten vydržel do konce utkání. 
Pouze Josef přehrál soupeřku, ale jen o 10 kuželek. Proto na obrat vývoje utkání se nedalo pomýšlet. Aš 
C má doma průměr 1681,2 - dnes na něj nedosáhli. Jáchymovští dokázali zahrát na průměr hostujících 
celků (1594,2). Nejlepší plné - Hertelová 304, dorážku nejlepší Buďka. Viewegová Pavla jen dvě 
chyby. 
 
   

 TJ Sokol Útvina C 1504 10: 2 1397 TJ Jiskra Aš D 

 MERTA Viktor 369 2:0 363 VRBOVÁ Ivona 
 STARÁ Růžena 365 0:2 387 BRÁNICKÁ  Zuzana 
 PÁNEK  Luděk 392 2:0 362 TOMÁŠEK Jiří 
 TRNKA Jaroslav 378 2:0 285 KOVÁŘOVÁ Marie 
 
     Utkání bylo předehrávané ve volném termínu dne 12.11. Domácí družstvo získává další dva body za výhru a 
posouvá se v tabulce směrem nahoru. S osmi body na sedmé místo stejně jako šestý Jáchymov D, ale horší poměr 
pomocných bodů. Rozhodne se mezi nimi v příštím kole. První půlka utkání byla vyrovnaná, dokonce kuželky 
mělo k dobru družstvo Aše. Druhá část  zápasu se hostům nepovedla. Jedna zajímavost v tomto utkání přece 
jenom je, a sice - všem osmi startujícím se povedlo dohromady 101 újezdů. 
 
 
 



 3 

 TJ Sokol Teplá B 1652 2:10 1694 TJ Jiskra Hazlov E 

 ŽIŽKA Michal 419 2:0 408 KOŽÍŠEK Lukáš 
 POLIDAR Jan 400 0:2 431 BASL Václav 
 BOŠKO Ivan 441 0:2 452 BENEŠOVÁ Iveta 
 BOŠKO  Jan 392 0:2 403 KOŽÍŠEK Luboš 
 
     V minulém kole hrála Teplá rovněž doma. Celkové číslo měli téměř o 40 lepší. Podstatně více kuželek dluží 
především dva hráči (Žižka 48 a Boško Jan 65) celkem 113. Známá pravda - dvakrát za sebou se stejné číslo 
nedělá - opět platí. Proto překvapivě snadno získává body celek Hazlova, i když k výhře ani nepotřebuje 1700. 
Čekal jsem větší bitvu, i vyšší čísla družstev. Nejlepší plné i dorážku Iveta Benešová 317 !! + 135 i Lukáš 
Kožíšek 135, oba mají shodně chyb - 6.     

Nejlepší  šestka  10. kola: 

 2x I.Benešová    Hazlov E 452 1x V.Basl  Hazlov E   431 

 3x V.Mašek     Aš E 441               3x M.Hertelová     Aš C 426 

 3x I.Boško  Teplá B  441 6x V.Buďka    Aš C     425 

 
 1. 1. kolo 2666 ( 444,33 ) 6. 5. kolo 2592 ( 432,00 ) 
 2.  9. kolo 2660 ( 443,33 ) 7. 6. kolo 2582 ( 430,33 ) 
 3. 10. kolo 2616 ( 436,00 ) 8. 7. kolo 2560 ( 426,67 ) 
 4. 3. kolo 2601 ( 433,50 ) 9. 8. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 5. 4. kolo 2592 ( 432,00 ) 10.  2. kolo 2517 ( 419,67 ) 

NEJ . .    10.   KOLA :     
Plné                    317 I. Benešová  v Teplé 3 - 4 
 
 Dorážka 142  V. Buďka  v Aši     
    
Chyby  2 P. Viewegová   v Aši  
  
CELKEM              I. BENEŠOVÁ       452       v Teplé  3 - 4          
 
Tabulka  jednotlivců  po 10.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 422,7 299,0 123,7 6,4 3 / 4 (446) 
 2. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 418,3 282,5 135,8 5,9 4 / 4 (440) 
 3. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 416,5 286,8 129,8 7,3 4 / 4 (458) 
 4. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 414,1 282,7 131,4 7,2 5 / 5 (433) 
 5. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 412,2 276,1 136,1 7,1 4 / 5 (437) 
 6. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 410,8 280,7 130,1 6,8 3 / 4 (441) 
 7. BOŠKO Ivan Teplá B 410,1 285,0 125,1 6,6 4 / 4 (488) 
 8. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 408,2 294,0 114,2 8,3 3 / 4 (431) 
 9. TRNKA Jaroslav Útvina C 406,3 286,9 119,4 8,3 4 / 4 (429) 
10. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 405,1 288,4 116,7 9,1 4 / 5 (437) 
11. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 403,2 279,0 124,2 8,6 4 / 4 (443) 
12. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 402,9 289,9 113,0 9,2 5 / 5 (443) 
13. BASL Václav Hazlov E 402,6 286,2 116,4 8,3 5 / 5 (431) 
14. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 398,6 285,4 113,3 11,4 4 / 5 (419) 
15. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 397,1 281,8 115,3 8,3 4 / 4 (434) 
16. ŽIŽKA Michal Teplá B 396,8 279,3 117,5 8,3 4 / 4 (467) 
17. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 396,8 279,5 117,3 8,4 5 / 5 (424) 
18. PELC Stanislav Jáchymov D 396,5 283,0 113,5 8,8 5 / 5 (434) 



 4 

19. NOVÁ Ivana Jáchymov E 392,3 277,2 115,1 11,2 4 / 5 (410) 
20. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 392,3 282,4 109,8 9,6 3 / 4 (408) 
21. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš D 391,7 275,0 116,7 8,3 3 / 4 (422) 
22. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 389,6 270,7 118,9 8,5 3 / 4 (445) 
23. PÁNEK Luděk Útvina C 388,9 272,5 116,4 9,1 4 / 4 (415) 
24. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 387,4 278,8 108,6 9,0 4 / 4 (422) 
25. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 387,0 274,0 113,0 9,0 5 / 5 (408) 
26. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 386,3 280,8 105,5 11,7 5 / 5 (422) 
27. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 384,4 276,7 107,8 11,1 5 / 5 (413) 
28. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 383,6 276,2 107,4 10,0 4 / 4 (401) 
29. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 382,1 276,6 105,5 11,4 4 / 5 (423) 
30. MERTA Viktor Útvina C 376,7 266,7 110,0 12,5 4 / 4 (438) 
31. KRÁTKÝ František Lomnice E 376,6 267,1 109,5 9,8 5 / 5 (399) 
32. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 375,1 270,6 104,5 10,5 3 / 4 (397) 
33. POLIDAR Jan Teplá B 374,6 270,1 104,5 11,4 4 / 4 (411) 
34. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 372,5 268,1 104,4 12,3 4 / 5 (406) 
35. KOŇARIK Josef Lomnice E 372,0 266,1 105,9 13,4 4 / 5 (430) 
36. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 369,9 269,1 100,8 12,4 5 / 5 (400) 
37. STARÁ Růžena Útvina C 367,1 260,0 107,0 14,1 4 / 4 (404) 
38. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 364,0 261,8 102,2 11,8 4 / 5 (400) 
39. PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 359,1 261,7 97,4 12,3 3 / 4 (378) 
40. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 356,2 258,4 97,8 14,0 5 / 5 (401) 
41. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 352,1 256,7 95,4 13,5 4 / 5 (404) 
42. BURIAN František Lomnice E 337,8 247,0 90,8 17,8 4 / 5 (364) 
43. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 315,3 231,3 84,0 18,0 3 / 4 (352) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 425,7 295,3 130,3 4,7 3 / 5 (452) 
  BOŠKO  Jan Teplá B 417,5 282,5 135,0 5,2 2 / 4 (457) 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 412,4 285,5 126,9 6,0 2 / 5 (428) 
  NOVÁK Matěj Hazlov E 407,5 292,5 115,0 9,5 1 / 5 (408) 
  VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 403,7 291,0 112,7 8,0 2 / 4 (428) 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov D 392,9 281,8 111,1 9,6 3 / 5 (423) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 392,3 281,8 110,5 11,7 3 / 5 (413) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 391,5 279,0 112,5 10,0 2 / 5 (397) 
  SITTAUER Petr Jáchymov E 388,6 277,3 111,3 11,1 3 / 5 (414) 
  BESEDA Jan Jáchymov D 384,9 277,7 107,3 10,8 3 / 5 (404) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 376,8 275,9 100,9 13,7 3 / 5 (399) 
  JELÍNEK Miroslav Teplá B 357,0 260,3 96,8 17,3 2 / 4 (380) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 346,0 258,0 88,0 17,0 1 / 5 (346) 
  NECKÁŘ Michael Sn. K.Vary D 346,0 263,3 82,8 16,0 2 / 5 (388) 
  HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 330,3 249,0 81,3 17,0 3 / 5 (365) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D 315,0 242,7 72,3 19,2 2 / 4 (362) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 303,0 223,0 80,0 18,0 1 / 4 (303) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 303,0 225,7 77,3 18,7 3 / 5 (331) 
  

Příští 11. kolo (poslední podzimní)  SO 3.12.  + NE 4.12. 2011: 
 
14:00 Ji.Hazlov E -    SKK KV E  
             V O L N O -   So.Teplá B 
14:30 Jiskra Aš D -   Jáchymov D 
14:30 Jáchymov E -    So.Útvina C 
NE 10 Sn.K.Vary D -    Jiskra Aš C 
NE 09 Lomnice E -  Jiskra Aš E 


